COMPRADORA, esth previsto en las partidas del SirD-gr.apo de Gasfo 36J..  toflrfuBtrszILB£ES" - Fuente
de   Financiamiento   (FFrol1)   Recursos   de   Royalties   y   Compensaciones,   Presupuesto   General   de   la
Muliicipalidad del Ejercicio Fiscal 2025, de Guaranies Ciento veintiseis millones (Gs.  126.000.000) y Fuente
de Financiamiento ¢Fro 1 ) Recursos Genuino noventa millones (Gs. 90.000.000).

•    CLAUSULA TERCERA: VIGENCIA DEL C0I`IVENI0 Y RENOVAC16N.
El presente Convenio tendri vigencia a partir de la fima del mismo hasta el 31 de Diciembre del 2025.